2026年２月12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  堀 場 製 作 所
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 足 立  正 之

 （コード番号6856 東証プライム市場）
問合せ先 総 務 部 長  堀 井  愛 士

 （ T E L ． 0 7 5 － 3 1 3 － 8 1 2 1 ）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2026年２月12日開催の取締役会において、以下のとおり、2025年12月31日を基準日

とする剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．期末配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

(2025年11月14日公表)
前期期末実績

（2024年12月期）
基 準 日 2025年12月31日 同左 2024年12月31日

１株当たり配当金 370円 210円 190円
配当金総額 15,538百万円 － 7,970百万円
効力発生日

（支払開始日）
2026年３月２日 － 2025年３月10日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社では、株主の皆様への利益配分につきましては、配当性向を、連結純利益の30%を目途としつ

つ、投資機会と資金状況等を総合的に勘案し、特別配当や自己株式の取得を機動的に実施すること

を基本方針としています。
2025年12月期の期末配当金は、前回予想の１株あたり210円に特別配当160円を加えた370円を実施す

ることとしました。これにより既に実施済みの中間配当金とあわせた年間配当金は450円となります。

（ご参考）

 年間配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 合計

当期実績 80 370 450
前期実績(2024年12月期) 80 190 270

以 上